
 

KUPNÍ  SMLOUVA č.  7/2018 
 
Uzavřená a sepsaná mezi: 
Sdružení občanů Exodus, z.s. 
zapsáno ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Plzni sp. zn. L 642 
sídlo: Tovární 3, 301 00 Plzeň 
zastoupeno: xxxxxxxxxxxxxx, předsedou výboru a xxxxxxxxxxxxxx, členem výboru 
IČ 45331081  DIČ: neplátce 
dále jen prodávající 
 
a 
 
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
zapsaná v OR Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 760, 
sídlo: Smetanovy sady 2, 301 00 Plzeň 
zastoupená: Mgr. Danielem Bechným, ředitelem 
IČO: 00078077   DIČ: neplátce 
dále jen kupující 
 

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto kupní smlouvu: 
 

I. 
Touto smlouvou prodávající prodává Studijní a vědecké knihovně Plzeňského kraje následující dokumenty: 
Knihovna Sdružení Exodus, viz přiložený seznam 

II. 
Prodávající prohlašuje na svou čest, že je jediným a výlučným vlastníkem výše uvedených dokumentů. 

 

III. 
Prodávající prodává na základě této smlouvy kupujícímu publikace uvedené v bodě I. smlouvy za vzájemně 
dohodnutou celkovou kupní cenu 873 746,- Kč. Platba bude provedena převodem na účet xxxxxxxxxxxxxxxx 
do 20 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

IV. 
V rámci právního výtahu touto smlouvou vymezeného upozorňuje kupující prodávajícího na tyto vady a 
nedostatky knihy, na základě nichž nemohou být uplatňována práva a odpovědnosti za vady:  

 stav knih odpovídá jejich stáří, příp. míře používání 

V. 
Kupující v souladu s § 27 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zřizovací 
listinou SVK PK ze dne 31. 8. 2001 vč. všech platných dodatků kupuje výše uvedené dokumenty do knihovního 
fondu Studijní a vědecké knihovny Plzeňského kraje, které nabývá pro svého zřizovatele – Plzeňský kraj 
k naplnění svého poslání a zabezpečení činností, pro které byla zřízena. Kupující si vyhrazuje právo využít 
duplicitní dokumenty k mezinárodní meziknihovní výměně, příp. je nabízet dalším knihovnám. Toto bere 
prodávající na vědomí. 
  

VI. 
Prodávající bere na vědomí důsledky vyplývající z nepravdivého prohlášení uvedeného v bodě II. smlouvy, 
zejména důsledky vyplývající z odpovědnosti za náhradu škody. 
 

VII. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. Smlouva 
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují, že si tuto smlouvu 
před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 
Autentičnost této smlouvy potvrzují svým vlastnoručním podpisem. 
 
 
 
 
 



 
 
 
V Plzni dne V Plzni dne  

 
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxx, předsedou výboru xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx, členem výboru ředitel SVK PK 
Prodávající 


		2018-08-27T12:14:56+0000
	Not specified


		2018-08-27T12:14:58+0000
	Not specified




